股票代码：600123    股票简称：兰花科创   公告编号：临 2023-028

债券代码：138934   债券简称：23 兰创 01

债券代码：115227   债券简称：23 兰创 02

山西兰花科技创业股份有限公司

关于所属企业执行秋冬季差异化管控措施的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

根据晋城市大气污染防治工作领导组下发的《关于明确

2023-2024 年秋冬季重点行业企业差异化应急管控措施的通知》(晋

市气防[2023]1 号)文件要求，为落实差异化管控、轮流停产减排要

求，公司所属企业停产安排计划如下：

兰花煤化工公司 2023 年 12 月 4日至 2023 年 12月 31 日停产；

田悦分公司 2023年10月1日至 2024年3月31日停 4台煤气炉；

化工分公司 2023年10月1日至 2024年3月31日停 1台煤气炉、

2024年 2 月 1 日至 2024年 3 月 17日停产；

新材料分公司 2023年 12 月 4 日至 2023 年 12 月 31 日停产；

兰花机械制造公司 2023年 10月 1日至 2023年 10月 15日、2023

年 12 月 15 日至 2023 年 12 月 31 日、2024 年 1 月 25 日至 2024 年 2

月 26日涉 VOCs工序停产（使用水性漆除外）；

兰花包装制品公司 2024年 2月 2日至 2024年 2月 21日涉 VOCs

工序停产（使用水性漆除外）。

此外，受市场和环保因素影响，公司所属兰花丹峰化工公司、清

洁能源公司两家二甲醚企业基本处于停产状态。

上述停产事宜预计影响公司 2023 年第四季度尿素产量减少约

7.8 万吨，己内酰胺产量减少约 1.35 万吨，影响公司 2023 年四季

度销售收入减少约 3.2 亿元。预计影响 2024 年一季度尿素产量减

少约6.35万吨，影响公司2024年一季度销售收入减少约 1.4亿元。

特此公告

山西兰花科技创业股份有限公司董事会

2023年 9 月 29日